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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18308501B

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit DanAle Montecarlo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Banese private me Nr Pasurie 
71/119, Zona Kadastrale 3351 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, blerje dhe shitje me shumice dhe pakice e 

atutomjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve te kembimit, dhenie 
me qira e automjeteve, shitblerje e produkteve 
telekomunikacioni, tekstike dhe lekures, pajisje elektrike, 
elektronike, materialeve te ndertimit dhe cdo lloj materiali, 
produkti apo pajisje, mallra ushqimore, kamping, bar 
restorant, breakfast, parkim makinash, dhe rulotash, shtepi 
ekologjike si dhe dhenie me qira e tyre, aktivitete muzikore 
dhe sportive, produksion muzikor, instalim dhe prodhim 
energjie dhe panele fotovoltaike
Daniele Maggi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2021                Deri: 02/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanieleMaggi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: danielemaggi@yahoo.it  
Telefon: +393356026754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-779272-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22EB044-0B5D-4B51-B564-6288B9B60569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F91863F-F953-43C4-8D69-6C85B7839F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6112D-E73D-4014-A074-DC9E9A1FDE55

